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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

Gouville sur Mer - Carentan

- P&

Date : 29/03/2014

Organisateur - Organiser :  TDN Caen Organisation Etape - Stage: 5

Epreuve - Race :  34&me Tour de Normandie Distance : 865.6 km

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Ne licence UCI Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team UCI Code Time Gap
1 82  WISNIOWSKI Lukasz Etixx POL19911207 20h27'20"
2 54  CORBEL Erwann Bretagne - Séché Environnement FRA19910420 20h27'33" 13"
3 193 MOSES Thomas Rapha Condor JLT GBR19920503  20h27'35" 15"
4 2 KUNG Stefan BMC Development Team SUI19931116 20h27'38" 18"
5 53 KORETZKY Clément Bretagne - Séché Environnement FRA19901030  20h27'42" 22"
6 1 BOHLI Tom BMC Development Team SUI19940117 20h27'44" 24"
7 162 SKJERPING Kristoffer Team Joker NOR19930504  20h27'45" 25"
8 22  HOFSTEDE Lennard Rabobank Development Team NED19941229  20h27'47" 27
9 235 LEDANOIS Kévin C.C. Nogent / Oise FRA19930713 20h27'49" 29"
10 21  HAVIK Piotr Rabobank Development Team NED19940707  20h27'50" 30"
11 231 TURGIS Anthony C.C. Nogent / Oise FRA19940516  20h27'51" 31"
12 125 VANDYCK Niels Verandas Willems BEL19900830 20h27'53" 33"
13 95 LUDVIGSSON Fredrik Development Team Giant-Shimano SWE19940428  20h27'53" 33"
14 91 SCHACHMANN Maximilian Development Team Giant-Shimano GER19940109  20h27'54" 34"
15 102 CORNU Jérémy Vendée U - PDL FRA19910807 20h27'54" 34"
16 33  KIRSCH Alex Leopard Development Team LUX19920612 20h27'54" 34"
17 25  TUSVELD Martijn Rabobank Development Team NED19930909  20h27'56" 36"
18 83  GUERIN Alexis Etixx FRA19920606 20h27'59" 39"
19 122 VEREECKEN Nicolas Verandas Willems BEL19900221 20h27'59" 39"
20 215 PEYSKENS Dimitri Lotto - Belisol U23 BEL19911126 20h28'00" 40"
21 223 DRUYTS Gerry Team 3M BEL19910130 20h28'01" 41"
22 113  NILSEN HOEM Bjgrn Tore Team Sparebanken Sgr NOR19910412  20h28'01" 41"
23 143 SCARTEZZINI Michele C.T. Astana ITA19920110 20h28'01" 41"
24 104 KRAINER Franz Taruia Vendée U - PDL FRA19910601 20h28'03" 43"
25 226 VANSPEYBROECK Tim Team 3M BEL19910308 20h28'09" 49"
26 133 HAMBROOK Sean Sojasun Espoir ACNC NZL19940203  20h28'13" 53"
27 185 DOWNEY Sean An Post - Chain Reaction IRL19900710 20h28'17" 57"
28 145 GALEYEV Vadim C.T. Astana KAZ19920207 20h28'20" 01'00"
29 123 SMEYERS Floris Verandas Willems BEL19900910 20h28'29" 01'09"
30 211 CAROLUS Jorne Lotto - Belisol U23 BEL19920222 20h28'52" 01'32"
31 244 GROENEWEGEN Dylan CyclingTeam De Rijke NED19930621  20h29'20" 02'00"
32 81 KERKHOF Tim Etixx NED19931113 20h31'03" 03'43"
33 5  TEUNS Dylan BMC Development Team BEL19920301  20h31'13" 03'53"
34 4 NOVAK Jakub BMC Development Team CZE19901230  20h31'31" 04'11"
35 116 SKJOSTAD LUNKE Sindre Team Sparebanken Sgr NOR19930417  20h31'49" 04'29"
36 72  LEVEAU Jérémy V.C. Rouen 76 FRA19920417  20h32'17" 04'57"
37 42 BAEKHOJ HALVORSEN Emil Riwal Cycling Team DEN19940418 20h32'18" 04'58"
38 103 CALMEJANE Lilian Vendée U - PDL FRA19921206 20h32'43" 05'23"
39 131 DELAPLACE Cédric Sojasun Espoir ACNC FRA19920405 20h33'38" 06'18"
40 136 SISKEVICIUS Paulius Sojasun Espoir ACNC LTU19930907 20h35'31" 08'11"
41 175 MONCORGE Pierre Firefighters Upsala CK FRA19920307 20h35'34" 0814"
42 214 MC LAY Daniel Lotto - Belisol U23 GBR19920103 20h35'42" 08'22"
43 61  STASH Mamyr Itera Katusha RUS19930504 20h35'55" 08'35"
44 115 GRONDAHL JANSEN Amund Team Sparebanken Sgr NOR19940211  20h36'08" 08'48"
45 156 TAILLEFER Florian USSA Pavilly Barentin FRA19901123 20h36'15" 08'55"
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TIELEMANS Pierre
BROCKHOFF JAN

DE VOS Gertjan
FRISON Frederik
ROEINAAS Fridtjof
MORICE Julien
FOURNIER Marc
DOULL Owain
ERLAND Andreas
LINDAU Philip
SEIGNEUR Fabrice
SCHLECHTER Pit
SEMYONOV Roman
CARDIS Romain
MOSER lIgnazio
HANDLEY Richard
THEVENOT Guillaume
HOLST ENGER Sondre
CARLIN Aléxis
FEIEREISEN Kévin
WILLIAMS Tyler
DAKTERIS Janis

VAN MEIRHAEGHE Jef
PLARRE Matthias
MANAKOV Viktor

VAN TRIJP Maarten
DELBART Jordan
VAN ZUMMEREN Stef
RAID Risto

MC CARTHY Robert Jon
GARBET Nicolas
POLDER Robert
ENGLISH Felix
STEPHENSON Will
CUMING Michael

V.C. Rouen 76
Development Team Giant-Shimano
Team 3M

Lotto - Belisol U23

Team Sparebanken Sgr
Vendée U - PDL

C.C. Nogent / Oise

An Post - Chain Reaction
Team Sparebanken Sgr
Team Joker

Sojasun Espoir ACNC
Leopard Development Team
C.T. Astana

Vendée U - PDL

BMC Development Team
Rapha Condor JLT

Vendée U - PDL

Team Sparebanken Sar
V.C. Rouen 76

Leopard Development Team
BMC Development Team
Team Differdange - Losch
Lotto - Belisol U23

Leopard Development Team
Itera Katusha

Rabobank Development Team
USSA Pavilly Barentin
Team 3M

V.C. Rouen 76

An Post - Chain Reaction
C.C. Nogent / Oise
Development Team Giant-Shimano
Rapha Condor JLT

Rapha Condor JLT

Rapha Condor JLT
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FRA19920114
GER19941203
BEL19910807
BEL19920728
NOR19940802
FRA19910720
FRA19941112
GBR19930502
NOR19920831
SWE19910818
FRA19900803
LUX19901026
KAZ19930123
FRA19920812
ITA19920714
GBR19900901
FRA19930913
NOR19931217
FRA19920412
LUX19920412
USA19941117
LAT19910520
BEL19920121
GER19920227
RUS19920609
NED19931006
FRA19920309
BEL19911220
EST19900626
AUS19940330
FRA19910814
SWE19910621
IRL19921011
GBR19941227
GBR19901218

20h36'18"
20h36'23"
20h36'25"
20h36'27"
20h36'32"
20h37'25"
20h38'08"
20h39'35"
20h39'36"
20h39'55"
20h40'09"
20h40'54"
20h40'57"
20h41'57"
20h42'06"
20h42'09"
20h43'40"
20h44'35"
20h45'23"
20h45'29"
20h45'39"
20h45'56"
20h45'57"
20h47'10"
20h49'11"
20h50'01"
20h50'48"
20h53'46"
20h56'34"
20h57'20"
20h59'58"
21h02'12"
21h04'32"
21h08'04"
21h11'42"

08'58"
09'03"
09'05"
09'07"
09'12"
1005"
10'48"
1215"
1216"
12'35"
12'49"
13'34"
1337"
14'37"
14'46"
14'49"
16'20"
1715"
1803"
18'09"
1819"
18'36"
18'37"
19'50"
21'51"
2241"
2328"
26'26"
2914"
30'00"
3238"
34'52"
37'12"
40'44"
4422"
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